
Velkommen til det 53. Kadaverløpet! 

Lørdag 6. november 
 
Fremmøte 
GG-hallen ved UMB, Ås, senest klokka 7:30, lørdag 6. 
november. Her vil det bli utdelt startnummer og startkort. 
Du kan også levere fra deg merket sekk med det du måtte 
trenge av mat og klær til matstasjonene underveis. 
 
Start 
Avreise med buss til hemmelig startsted kl. 8:00. Presis! 
Fellesstart ca 20 minutter etter ankomst startsted. 
 
Terreng  
Tradisjonelt Folloterreng, dvs enkelte koller, hogstfelt, jorder, stier, veier, bush 
osv. Sperret område i forbindelse med Norsk O-festival 2011 vil ikke bli 
benyttet.  
 
Løype  
Vanlig kadaverlengde, dvs et sted rundt 25–30 km, med en vinnertid på ca tre 
timer. Matstasjoner Det vil være to matstasjoner underveis. Det er obligatorisk 
med en rast på minimum fire minutter per stasjon. Her vil hyggelig 
matstasjonspersonell gi deg ny energi i form av bananer, rosiner og drikke! Er 
været helt for galt, blir det kanskje et bål også.  
 
Mål  
Ved GG-hallen. Garderobe Dusj og badstue i GG-hallen. 
 
Premiering 
Premieutdeling blir kl 20.00 på samfunnet eller TF. Info vil bli gitt. 
 
Påmelding  
Innen mandag 1. november på e-post til: Kristoffer Fiane Pedersen: 
orientering@student.umb.no / telefon 400 73 805 
Se også UMBIs hjemmeside www.umbi.no/orientering for informasjon.  
 
Startkontigent  
150 kr for studenter og 200 kr for øvrige. Betales ved oppmøte utenfor GG-
hallen løpsdagen, eller til O-gruppa i UMBI, kontonummer 0530.51.76003, men 
husk å ta med kvittering eller utskrift av betalingsinformasjon ved oppmøte! 
 

 



Etteranmelding  
Godtas fram til 07:30 løpsdagen mot et gebyr på 50 kr (med forbehold om nok 
kart).  
 
Løpsleder/ løypelegger Kristoffer Fiane Pedersen (400 73 805)  
 
Minikadaver  
Det vil også i år bli MINIKADAVER. Dette er et tilbud til yngre løpere (eller andre 
som ikke orker løpe så langt) i klubbene på Ås, men som likevel har lyst til å 
oppleve den spesielle Kadaverstemninga. De vil få mulighet til å starte i en 
fellesstart sammen med lederen av løpet i fra andre matstasjon. Startkontigenten 
er 100 kroner, og det vil ikke være noen form for premiering for de som velger 
denne varianten. Løpslengden fra andre matstasjon til mål vil være ca 10 km. 
Deltagere her vil selv måtte ordne transport til andre matstasjon. Hvor dette 
stedet er, vil det bli gitt nærmere info om senere. 
 
Premiering 
Kadaverslips til første mann på førstepost.  
Kadaverskaut til første kvinne på førstepost.  
Vinneren av løpet får et vandrekrus.  
Beste herreløper får ei Kadaverskjorte.  
Beste dameløper får et Kadaverskjørt og Ivar Haugens Høst-øst pokal.  
Beste mannlige student får Kadavertrauet.  
Beste kvinnlige student får Kadavera-medaljongen  
Veggpryd til det bofellesskap med flest fullførende deltakere.  
Den som fullfører og har lengst tid til mål får den ærefulle tittelen 
SUPERKADAVER. 
 


